
 
 
 

 
Sprostowanie omyłki pisarskiej w ogłoszeniu o przetargu ustnym nieograniczonym 

  ogłoszonym na dzień 12 maja 2017r. na godz. 10:00 
      

  

WÓJTA   GMINY   REWAL 
w oparciu o art. 38  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. 2016 poz. 2147 ) 

NA  DZIERŻAWĘ  GRUNTÓW  do 30 września 2021r. 
z przeznaczeniem na 

 CENTRUM   ROZRYWKI   DLA    DZIECI 

Lp. Adres 
Część 
działek 

nr 

Pow. 
(m2) 

Opis prowadzonej działalności  
 

 

Cena wywoławcza 
dzierżawy (PLN)                      

za okres                                 
do 30 września 2021r. 

Wadium 
(PLN) 

1. 
Rewal, ul. Warszawska  
DEPTAK NADMORSKI 

 
354/3, 
354/4, 
354/5 

 

 650 

Centrum rozrywki dla dzieci . Na terenie można posadowić : 
trampoliny, eurobungee, małpi gaj, żyroskop-platforma 
grawitacyjna, urządzenia pneumatyczne niskie do 2m oraz 
prowadzić usługi: zaplatanie warkoczyków, malowanie twarzy, 
animacje  i zabawy z dziećmi, sprzedaż waty cukrowej, 
puszczanie baniek mydlanych. Zakaz ustawiania urządzeń typu : 
bujaki elektryczne, gry automatyczne, cymbergaje. 

 
 

 
175 000 

 
    35 000  

 
 
DOTYCHCZASOWA TRE ŚĆ:  
 
Niedostarczenie wizualizacji zgodnej z warunkami umowy, brak dokonania zapłaty za czynsz dzierżawy przed zawarciem umowy  
i niestawienie się osoby, która wygra przetarg w dniu 12 grudnia 2016r,  w celu podpisania umowy dzierżawy spowoduje 
odstąpienie od umowy i utratę wadium. 
 
 
POPRAWNA  TREŚĆ  PO  ZMIANIE: 
 
Niedostarczenie wizualizacji zgodnej z warunkami umowy, brak dokonania zapłaty za czynsz dzierżawy przed zawarciem umowy  
i niestawienie się osoby, która wygra przetarg do 23 maja 2017r.,  w celu podpisania umowy dzierżawy spowoduje odstąpienie 
od umowy i utratę wadium.  

 


